CNPJ/MF:50.804.079/0001-81|Fone:(11)4784-8444|Fax:(11)4784-8447:

Site:www.camarasaoroque.sp.gov.br|E-mail;camarasaoroque(Q)camarasaoroque.sp.gov.br

SãoRogue-“ATerradoVinhoeBonitaporNatureza”

OFÍCIOCERTIDÃONº90/2017

SãoRogue,5dejulhode2017.

ExcelentissimoSenhorPrefeito,
:Nostermosdo$1º,Artigo12,daLeinº.2,740,de

05/12/2002,edoArtigo1ºdaLeinº2.376,de09/06/1997,solicitamososbons

ofíciosdeVossaExcelênciajuntoàPrefeitura,nosentidodequeseja
providenciadaaexpediçãodeCERTIDÃOdasseguintesviaspúblicas:Rua

dosEucaliptos,RuadoPôrdoSol,Ruada'Cachosira,RuadaEncosta,Rua

dasLadeiras,RuadaMata,RuadaSerra,RuadoSolLevante,Ruado.Lago,RuadasNascentes,localizadasnaRestingaVerde,BairrodoSaboó,

noinformandosetal(is)via(s)e(são)oficial(is)esepossui(em)denominação(ões)

oficial(is),bemcomoinformarsuasdimensões.Seaís)via(s)nãofor(em)

oficial(is),solicitamoscomunicarsea(s)mesmaf(s)é(são)dedomíniopúblico.Emsendo,informardesdequando,ouaomenos,seoé(são)há

maisde05(cinco)anos.Casonãohajainformaçãosobreotempode

domíniopúblicoda(s)via(s),solicitamosaindaqueconstedaCertidãosehá,
nocadastroimobiliáriodaPrefeitura,imóvellocalizadona(s)mesma(s)ehá

quantotempo,conformepreceituaaLei3.134de08/02/2008.Solicitamos

aindaquejuntoàCERTIDÃOsejaanexadoumcroguidolocal.

,Nacertezadequedispensaráespecialatençãoao

pedido,desdejáagradeço,renovandomeusmaissincerosprotestosde

elevadaestimaededistintaconsideração.

Atenciosamente,

Presidente

Ao.

ExcelentíssimoSenhor
CLÁUDIOJOSÉDEGÓES

DD.PrefeitodaEstânciaTuristicadeSãoRogueSãoRoque—SPa-

PROTOCOLONºCETSR05/07/2017-13:003535/2017/sm

eus eg
SOJUSOSPNSL]

oBe70g
SJUBASTIOG OG =

10s op iod og
meneg

sexgopriseg
ejsosuU3vg

tIJSOUSLD EG

sojdifeonssog

         HIT   = OM GDS Ê a
7 RAS rm cor!

Rino! SbTOS CODE crer   NinhodoCondor

5 SEULÍTIOTINTOE